
Sejny, dn. 03.06.2024 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

  
 

Znak sprawy: IZP.271.4.2024 

Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00317549   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na realizację inwestycji dotyczącej przebudowy dróg Konstantynówka Burbiszki 

nr 102226 B; Radziuszki p. wieś nr 102263 B i Posejny - Posejanka nr 102261 B 
  
         Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 

poz. 1605 ze zm.) informuje, iż do dnia 03.06.2024 r. do godz. 13:00 wpłynęło 8 ofert. 

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto Okres gwarancji 

1. 

Firma UJK Maciej Mentel 

ul. G. Narutowicza 26 

16-400 Suwałki,  

NIP 8442037079 

27 453,60 zł 

w zakresie IV cz. zam. 
-------------- 

2. 

Firma Inżynieryjno Projektowa 

Maciej Domysławski 

ul. Bohaterów 35 

16-400 Suwałki,  

NIP 8441797428 

98 400,00 zł 

w zakresie IV cz. zam. 
-------------- 

3. 

EKODROM SP. Z O.O. 

ul. Mirabelki 25 

16-300 Augustów,  

NIP 8461661689 

7 333 999,99 zł brutto 

w zakresie I cz. zam. 

1 094 900,00 zł brutto  

w zakresie II cz. zam.  

1 143 000,00 zł brutto 

w zakresie III cz. zam.  

72 miesiące 

4. 

Oleckie Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 12 

19-400 Olecko,  

NIP 8471385707 

5 955 108,11 zł brutto 

w zakresie I cz. zam. 

984 017,74 zł brutto  

w zakresie II cz. zam.  

1 011 365,24 zł brutto 

w zakresie III cz. zam. 

72 miesiące 



5. 

Usługi Wykonawczo-

Projektowe Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A 

15-082 Białystok,  

NIP 5422124856 

11 352,90 zł brutto 

w zakresie IV cz. zam. 
------------ 

6. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzeniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

7 245 968,50 zł brutto 

w zakresie I cz. zam. 

1 207 705,30 zł brutto  

w zakresie II cz. zam.  

1 343 122,40 zł brutto 

w zakresie III cz. zam. 

72 miesiące 

7. 

Konsorcjum: 

1) GILMERA Sp. z o.o.  

ul. Ludwika Zamenhofa 29  

lok. U3  

15-435 Białystok  

(lider konsorcjum) 

2) UAB "Gilmera"  

Pievų g. 3, 62175 Alytus 

Litwa 

5 138 571,00 zł brutto 

w zakresie I cz. zam. 

1 029 510,00 zł brutto  

w zakresie II cz. zam.  

1 115 610,00 zł brutto 

w zakresie III cz. zam. 

72 miesiące 

8. 

Przedsiębiorstwo Drogowo - 

Mostowe S.A 

ul. Przytorowa 24 

16-400 Suwałki  

NIP 8441806162 

8 419 830,27 zł brutto 

w zakresie I cz. zam. 

1 668 376,44 zł brutto  

w zakresie II cz. zam.  

1 636 498,03 zł brutto 

w zakresie III cz. zam. 

72 miesiące 

  
 


		2024-06-03T14:51:23+0200




